


 
Université de Poitiers - Direction des Affaires Juridiques et des Archives /SN - 15 rue de l'Hôtel Dieu - Bât. E5/E7 - TSA 71117 - 86073 Poitiers Cedex 9 

 
2 sur 8 

 

- VU l’arrêté de composition du Comité électoral consultatif en date du 20 décembre 2022 ; 
- VU l’arrêté n° DS 04-09-2023-03 portant délégation de signature, Monsieur Przemyslaw 

SOKOLSKI, Directeur des affaires juridiques, Monsieur Nicolas BOISTAY, Directeur général des 
services adjoint, Services centraux – Processus électoraux ; 

- VU l’arrêté de composition du Comité électoral consultatif en date du 20 décembre 2022 ; 
- VU la délibération n° CA-10-07-2023-04 portant actualisation des Statuts de l’Université de 

Poitiers ; 
- VU la délibération n° CA-26-11-2021-03 en date du 26 novembre 2021 portant adoption du 

règlement intérieur de l’UP ; 
- VU la délibération n°CA-12-07-2021-03 en date du 12 juillet 2019 portant Statuts de l’IUT 

d’Angoulême ; 
- VU l’arrêté électoral n°2023-10-27-18 à n°2023-10-27-120 ; 
- VU l’avis du Comité électoral consultatif en date du mercredi 15 novembre 2023 ; 

 

ARRÊTE 

Article 1er : 

Les listes de candidature qui suivent sont déclarées recevables pour les scrutins prévus lors l’élection du 28 
au 30 novembre 2023, et sont arrêtées comme suit : 

Pour l’IUT 16 

- Collège A 
o La liste « ZEGHLOUL Thami » 

- Collège B  
o La liste « Un IUT rayonnant »  
o La liste « Enseignants second degré » 
o La liste « Pour un IUT de la réussite étudiante » 

- Collège Usagers 
o La liste « les étudiants IUT 16 » 

 

Les listes concurrentes ont fait l’objet d’un tirage au sort afin de déterminer l’ordre d’affichage, 
correspondant à l'ordre de listé ci-dessus.  

 

Article 2 : 

Les listes de candidatures recevables sont annexées au présent arrêté. 

Article 3 : 

Le directeur de l’IUT 16 ainsi que sa responsable administrative sont chargé(e)s de l’exécution du présent 
arrêté qui est porté à la connaissance des électeur(rice)s par voie d’affichage et tenu à leur disposition sur les 
lieux de vote. 

Article 4 : 

Le présent arrêté s’applique dès sa publication au Recueil des actes administratifs de l’université de Poitiers. 

 

Fait à Poitiers, le 17 novembre 2023 













 
Profession de foi : renouvellement partiel du collège B du CIUT 

 

Suite au départ de Pascale Clauzure, Carole Couégnas rejoint la liste des élu.es 
siégeant actuellement au Conseil de l’institut : « Pour un IUT de la Réussite 

Etudiante et enseignante » 
 
 

 

 




